[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 г.                                      с. Тасеево                                                    № 37

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 22.10.2013 № 242 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Тасеевского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными

служащими, финансируемых за счет средств

местного бюджета»
В соответствии  со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 9-3864 от 29 октября 2009 года «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений,  решением Тасеевского сельского Совета депутатов от 30.09.2013 № 46-251 «Об утверждении положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета», статьи 35 Устава Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 22.10.2013г. №242 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Тасеевского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета» следующие изменения:
- подпункт 2.2 пункта 2 Приложения к Постановлению после слов «Секретарь руководителя 2506 рублей» дополнить следующими словами: «Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»1 квалификационный уровень Документовед 3167 рублей.»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета», вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.02.2016 года.
Глава Тасеевского сельсовета                                                           Я.А. Никоноров
PAGE
2